
 

 

UCHWAŁA NR II/3/2024 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/2019 Rady Gminy Hażlach z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Brzezówka 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji  

Rada Gminy Hażlach, 

postanawia: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Brzezówka, stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/3/2019 Rady Gminy 

Hażlach z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Brzezówka, uchwalić 

następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej winny odbyć się 

w terminie 6 miesięcy po zakończeniu kadencji.”. 

2) w § 6 po ust. 5 dodać ust. 6 w brzmieniu: „6. W przypadku zmiany Sołtysa lub członka (członków) Rady 

Sołeckiej w trakcie trwania kadencji, kadencja nowo wybranych upływa wraz z końcem trwającej 

kadencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1464


		2024-02-21T09:58:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




